
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587 z późn. 
zm.), zarządzam co  następuje: 

§ 1.   Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiegow Zambrowie w osobach: 

1) Adam Libuda – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Gronostajska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Beata Bernatowicz – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Witold Gronostajski – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Izabela Sidor – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Martyna Polkowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Iwona Brzozowska - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Izabela Rytelewska - przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Dorota Orzechowska - przedstawiciel rady rodziców; 

10) Katarzyna Sokołowska - przedstawiciel rady rodziców 

11) Andrzej Piotr Kośnik - przedstawiciel związków zawodowych ZNP. 

§ 2.  Wyznaczam Przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Adama Libudy. 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr  Kazimierz Dąbrowski 

Id: 7065A3FF-D65C-41C0-BFDC-88BA9192BA37. Podpisany Strona 1




